
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Комисија за утврђивање права 

на финансијску помоћ пензионерима 

на територији општине Житиште 

Број: II-553-10/2017-9 

Датум:24.04.2016.г. 

Ж  И  Т  И  Ш  Т  Е 

 

 На основу члана 111. Закона о социјалној заштити („Сл. гласник РС“, бр. 24/2011), 

члана 6. Одлуке о финансијској помоћи пензионерима на територији општине Житиште  

(``Сл.лист општине Житиште`` бр.36/2015), Комисија за утврђивање права на финансијску 

помоћ пензионерима на територији општине Житиште, решавајући по захтевима за признавање 

права, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 Признаје се право на финансијску помоћ, у висини од 6.000,00 динара, 

пензионерима: 

 

Ред. 
брпј 

Име и презиме Местп Адреса 

1 Десанка Бјелић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 24 

2 Даница Нпвакпвић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 31 

3 Радпјка Цветићанин  Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 52 

4 Сппменка Пејић Б.Вищоићевп 10. пктпбар 27 

5 Велимир Старшевић Б.Вищоићевп 10. пктпбра 6 

6 Миланкп Бпрић Б.Вищоићевп 10. пктпбар 29 

7 Милка Тинтпр Б.Вищоићевп Жарка Зреоанина 8 

8 Маркп Рущкић Б.Вищоићевп Жарка Зреоанина 18 

9 Олга Банић Б.Вищоићевп 10. пктпбар 7 

10 Дущанка Стпјанпвић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 23 

11 Даница Тпдић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 9 

12 Радмила Щкундрић Б.Вищоићевп Марка Орещкпвића 15 

13 Радпван Маркпвић Б.Вищоићевп Марка Орещкпвића 17 

14 Драга Прпщић Б.Вищоићевп 10. пктпбра 20 

15 Мара Мијић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 50 

16 Цвијета Делић Б.Вищоићевп Жарка Зреоанина 24 

17 Ђурп Бпрић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 22 

18 Стпја Илић Б.Вищоићевп Жарка Зреоанина 15 

19 Живана Бпжић Б.Двпр Бегејска 1 

20 Зпран Делић Б.Двпр Саве Кпвашевића 21 

21 Биљана Дибп Б.Двпр Саве Кпвашевића 43 

22 Милка Свпрцан Б.Двпр Змај Јпвина 49 

23 Маргит Вароащ Б.Двпр Сервп Михаља 5 

24 Бранкица Кпвашевић Б.Двпр Саве Кпвашевића 28 

25 Славенка Стевандић Б.Двпр Вука Карачића 21 

26 Милкица Грујић Б.Двпр Барице 11б 

27 Загпрка Терзић Б.Двпр Вука Карачића бб 

28 Матилд Сава Б.Двпр Петефи Щандпра 45 



29 Милка Барпщ Б.Двпр Иве Лпле Рибара 51 

30 Етел Давид Б.Двпр Марщала Тита 62 

31 Жпфија Мелар Б.Двпр Петефи Щандпр 37 

32 Маргит Сиш Б.Двпр Марщала Тита 5 

33 Рпзалија Прец Б.Двпр Петефи Щандпра 28 

34 Никпла Ђилас Б.Двпр Барице 13а 

35 Милпщ Краљ Б.Двпр Симе Щплаје 41 

36 Рпзалија Шикпщ Б.Двпр Иве Лпле Рибара 26 

37 Радпјка Олах Б.Двпр Иве Лпле Рибара 45 

38 Цвијета Бабић Б.Двпр Вука Карачића 36 

39 Терез Шипак Б.Двпр Змај Јпвина 29 

40 Катица Ердеи Б.Двпр Марщала Тита 58 

41 Нада Краљ Б.Двпр Барице 9Б 

42 Рпзалија Дакић Б.Двпр Иве Лпле Рибара 27 

43 Вида Катаншевић Б.Двпр Иве Лпле Рибара 16А 

44 Петар Тривунпвић Б.Двпр Винпградска 19 

45 Јпка Рпбал Б.Двпр Вука Карачића 16 

46 Илещ Зазрпвић Б.Двпр Марщала Тита 37 

47 Ана Хуста Б.Двпр Марщала Тита 48 

48 Рпберт Кадар Б.Двпр Железнишка 30 

49 Зплтан Римаји Б.Двпр Петефи Щандпра 17 

50 Савка Бијекић Б.Двпр Симе Щплаја 11 

51 Милана Свпрцан Б.Двпр Саве Кпвашевића 11А 

52 Миланка Радмилпвић Б.Карађпрђевп 1. маја 46 

53 Нпвка Жаркпвић Б.Карађпрђевп Обрена Јаоущевића 105 

54 Спфија Нпвакпвић Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 41 

55 Милина Щтула Б.Карађпрђевп Цара Лазара 61 

56 Нада Јпванпвић Б.Карађпрђевп Банатска 49 

57 Станкп Келеува Б.Карађпрђевп 
Булевар Впјвпде Мищића 

145б 

58 Јека Ращета Б.Карађпрђевп Светпсавска 50 

59 Мира Влајић Б.Карађпрђевп Миће Радакпвића 42 

60 Јела Пејић Б.Карађпрђевп Булевар Впјвпде Мищића 10 

61 Радпјка Кпвашевић Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 26 

62 Славка Грбић Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 37 

63 Кпвиљка Саватпвић Б.Карађпрђевп Лишка 24 

64 Перка Васић Б.Карађпрђевп Обрена Јаоущевића 55 

65 Јелица Мрщић Б.Карађпрђевп Бпсанска 41 

66 Драгана Даутпвић Б.Карађпрђевп Партизанска 18 

67 Даница Маринкпвић Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 40 

68 Анка Миливпјевић Б.Карађпрђевп Бпсанска 33 

69 Василија Медић Б.Карађпрђевп Краља Петра I 2 

70 Савка Галпвић Б.Карађпрђевп Никпле Тесле 32 

71 Регина Маришић Б.Карађпрђевп Миће Радакпвића 86 

72 Кпвиљка Кпвашевић Б.Карађпрђевп Партизанска 50 

73 Јпка Деља Б.Карађпрђевп Бпсанска 32 

74 Рпса Егеља Б.Карађпрђевп Цара Лазара 37 

75 Спаспје Даутпвић Б.Карађпрђевп Ђуре Јакщића 43 



76 Випра Прица Б.Карађпрђевп Светпставска 25 

77 Гпсппва Клиска Б.Карађпрђевп Ђуре Јакщића 37 

78 Љубица Михић Б.Карађпрђевп Бпсанска 63 

79 Мирјана Бпжић Б.Карађпрђевп Немаоина 25 

80 Јпван Мартинпвић Б.Карађпрђевп Булевар Впјвпде Мищића 41 

81 Впкпсава Драгпсавац Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 38А 

82 Милица Дапшевић Б.Карађпрђевп Светпсавска 48 

83 Зпрка Љиљак Б.Карађпрђевп Ђуре Јакщића 51 

84 Спфија Бпгданпвић Б.Карађпрђевп Партизанска 60 

85 Јпванка Обрадпвић Б.Карађпрђевп Никпле Тесле 4 

86 Анка Стпјић Б.Карађпрђевп Банатска 31 

87 Радпјка Радека Б.Карађпрђевп Булевар Впјвпде Мищића 22 

88 Милпрад Радулпвић Б.Карађпрђевп Миће Радакпвића 62 

89 Даринка Даутпвић  Б.Карађпрђевп Светпсавска 18 

90 Драгица Щущоар Б.Карађпрђевп 1. маја 31 

91 Гпрана Кушкпвић Б.Карађпрђевп 
Булевар Впјвпде Мищића 

145б 

92 Гпрдана Нараншић Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 12 

93 Јека Баста Б.Карађпрђевп Бпсанска 29 

94 Миливпј Мипљски Б.Карађпрђевп Краља Петра I 71 

95 Впјин Јпщић Б.Карађпрђевп Партизанска 56 

96 Дущанка Впјнпвић Б.Карађпрђевп Светпсавска  6 

97 Снежана Влајкпв Б.Карађпрђевп Банатска 50 

98 Мариа дел Кармен Матић Б.Карађпрђевп Ђуре Јакщића 16 

99 Рпса Бпгунпвић Б.Карађпрђевп Краља Петра Првпг 79 

100 Мира Скулар Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 29 

101 Милан Пејић Б.Карађпрђевп Краља Петра I 48 

102 Кристина Ћуршић Б.Карађпрђевп 1. мај 2 

103 Десанка Плећащ Б.Карађпрђевп Бпсанска 79 

104 Стана Кпсанпвић Б.Карађпрђевп Лишка 49 

105 Милка Бпснић Б.Карађпрђевп Светпсавска 34 

106 Олга Радунпвић Б.Карађпрђевп Бпсанска 26 

107 Зпра Баста Б.Карађпрђевп Бпсанска 29 

108 Меланија Вукелић Б.Карађпрђевп Бпсанска 18 

109 Даница Ћелић Б.Карађпрђевп Краља Петра I 44 

110 Драган Кајтес Б.Карађпрђевп Бпсанска 64 

111 Мира Кпвашевић Б.Карађпрђевп Миће Радакпвића  10 

112 Милпсав Михић Б.Карађпрђевп Партизанска 64 

113 Невенка Скулар Б.Карађпрђевп Илије Прерадпвића 29 

114 Дущица Станивук Б.Карађпрђевп Цара Лазара 54 

115 Гина Ћук Б.Карађпрђевп Никпле Тесле 34 

116 Бпсиљка Кртинић Б.Карађпрђевп Цара Лазара 25 

117 Даринка Сушевић Б.Карађпрђевп Булевар Впјвпде Мищића 77 

118 Винка Мијплски Б.Карађпрђевп Банатска 40 

119 Мара Ращета Б.Карађпрђевп Краља Петра I 3 

120 Бпгдан Мартинпвић Б.Карађпрђевп Лишка 51 

121 Недељка Гутеща Б.Карађпрђевп Булевар Впјвпде Мищића 4 

122 Спфија Будисављевић Б.Карађпрђевп Светпсавска 36 



123 Милка Вјещтица Б.Карађпрђевп Лишка 33 

124 Милица Кпвашевић Б.Карађпрђевп Партизанска 39 

125 Милена Јаоатпвић Б.Карађпрђевп Сплунских дпбрпвпљаца 58 

126 Снежана Бпжић-Будимир Б.Карађпрђевп Миће Радакпвића 1 

127 Даница Љиљак Б.Карађпрђевп Цара Лазара 83 

128 Гпспава Шубрилп Б.Карађпрђевп Сплунских дпбрпвпљаца 43 

129 Милица Јанићијевић Б.Карађпрђевп Никпле Тесле 20 

130 Щима Рајиш Б.Карађпрђевп Лишка 39 

131 Љиљана Јурић Б.Карађпрђевп Светпсавска 43 

132 Жаркп Милпщевић Житищте Младена Стпјанпвића 59 

133 Станимирка Тпмић Житищте Младена Стпјанпвића 32 

134 Милена Јпванпвић Житищте Генерала Драпщина 65 

135 Јпванка Маршета Житищте Ђуре Јакщића 60 

136 Милка Кривпкућа Житищте Петра Щкундрића 7 

137 Кпвиљка Мијатпвић Житищте Бегејски кеј 60 

138 Драгпљуб Миљущ Житищте Железнишка 60 

139 Стана Умићевић Житищте Бегејски кеј 52 

140 Мипдраг Туцић Житищте Петра Щкундрића 42 

141 Смиљана Стпјисављевић Житищте Генерала Драпщина 53 

142 Мирјана Бпгдан Житищте Петра Щкундрића 53 

143 Етел Ппппвић Житищте Светпзара Маркпвића 39 

144 Нада Катић Житищте Светпзара Маркпвића 35 

145 Слпбпданка Медаревић Житищте Вељка Влахпвића 13 

146 Даринка Мијатпвић Житищте Жарка Зреоанина 22 

147 Милица Зпрић Житищте Цара Дущана 6 

148 Јпвица Рунић Житищте Младена Стпјанпвића 42 

149 Јелена Бпкщан Житищте Нпва улица 13 

150 Милица Ћургуз Житищте Вука Карачића 28 

151 Зприја Бпжић Житищте Младена Стпјанпвића 22 

152 Милијана Дамљанпвић Житищте Младена Стпјанпвића 64 

153 Сијанка Нпвакпв Житищте Цара Дущана 37 

154 Невенка Завища Житищте Генерала Драпщина 29 

155 Мила Крстић Житищте Светпзара Маркпвића 1 

156 Мићп Врућинић Житищте Вука Карачића 66 

157 Деща Милпщевић Житищте Генерала Драпщина 67 

158 Стпјанка Раткпвић Житищте Ђуре Јакщића 39 

159 Зпран Љиљак Житищте Младена Стпјанпвића 34 

160 Нада Мајкић Житищте Иве Лпле Рибара 23 

161 Тпма Маркпвић Житищте Вука Карачића 2А 

162 Милка Петрпвић Житищте Генерала Драпщина 16 

163 Милан Грбић Житищте Нпва улица 4 

164 Кпвиљка Недић Житищте Славка Рпдића 17а 

165 Драгица Јанкпвић Житищте Цара Дущана 23 

166 Ержебет Палинкащ Житищте Петра Щкундрића 38 

167 Катица Кривпкућа Житищте Петра Щкундрића 7  

168 Стаза Нпвакпвић Житищте Банатска 40 

169 Ђујка Вукпјевић Житищте Вука Карачића 52 



170 Зпра Будимир Житищте Иве Лпле Рибара 36 

171 Радпјка Грубашки Житищте Здравка Шелара 34 

172 Радпсава Аздејкпвић Житищте Банатска 20 

173 Рајкп Мрђа Житищте Пупинпва 30 

174 Ранкп Даљевић Житищте Жарка Зреоанина 49 

175 Стадпје Даљевић Житищте Пупинпва 10 

176 Мика Нехез Житищте Здравка Шелара 17 

177 Радпјка Мудринић Житищте Петра Щкундрића 11 

178 Гпспана Сившевић Житищте Здравка Шелара 47 

179 Илеана Дпбријевић Житищте Цара Дущана 31 

180 Мара Кантар Житищте Славка Рпдића 1 

181 Дущанка Зпрић Житищте Цара Дущана 20 

182 Маргит Миљатпвић Житищте Петра Щкундрића 51 

183 Јпванка Стпјиљкпвић Житищте Трг Ослпбпђеоа 24 

184 Јпван Мијатпвић Житищте Бегејски кеј 62 

185 Стана Бркић Житищте Жарка Зреоанина 13 

186 Смиља Бундалп Житищте Ђуре Јакщића 9 

187 Љиљана Љиљак Житищте Младена Стпјанпвића 34 

188 Цветана Станкпвић Житищте Здравка Шелара 45 

189 Бранка Дпщенпвић Житищте Вељка Влахпвића 26 

190 Драгица Крагуљ Житищте Вука Карачића 72 

191 Марија Станкпв Житищте Цара Дущана 11 

192 Лалица Кпстадинпвић Житищте Здравка Шелара 58 

193 Милица Мрђа Житищте Пупинпва 9 

194 Бпсиљка Анић Житищте 2. пктпбра бб 

195 Радпјкп Катанић Житищте Жарка Зреоанина 57 

196 Бпркп Кукпљ Житищте Генерала Драпщина 1 

197 Мира Будимир Житищте Младена Стпјанпвића 15 

198 Миле Ћпсић Житищте Ђуре Јакщића 20 

199 Јелица Щплаја Житищте Младена Стпјанпвића 28 

200 Милпван Галић Житищте Бегејски кеј 26а 

201 Невенка Инђић Житищте Жарка Зреоанина 39 

202 Жељкп Грбић Житищте Иве Лпле Рибара 30 

203 Рпса Рунић Житищте Младена Стпјанпвића 42 

204 Милпванка Петкпвић Житищте Ђуре Јакщића 29 

205 Славица Давидпвић Житищте Младена Стпјанпвића 57 

206 Ирена Ристић Међа Младена Стпјанпвића 53 

207 Бпсиљка Стеванпвић Међа Петра Драпщина 88 

208 Даринка Гоатпвић Међа Банатска 11 

209 Љубинка Милпсављевић Међа ЈНА 37 

210 Снежана Банпв Међа Ж. Зреоанина 94 

211 Јелица Стаменкпвић Међа Мире Пппаре 8 

212 Драгана Бпгданпвић Међа Мире Пппаре 5 

213 Бежи Живкпв Међа Првпмајска 43 

214 Аница Кекић Међа Првпмајска 30 

215 Ержебет Киншещ Међа 29. нпвембра 73 

216 Ерика Петрпвић Међа Жарка Зреоанина 85 



217 Снежана Јаоић Међа 29. нпвембра 65 

218 Даринка Адампв Међа Младена Стпјанпвића 38 

219 Милпсавка Филиппвић Међа Мире Пппаре 27 

220 Јамбпр Јпжеф Међа Младена Стпјанпвића 80 

221 Видица Стпјанпвић Међа 29. нпвембра 67 

222 Ержебет Онпди Међа Мире Пппаре 119 

223 Илпнка Стришевић Међа 29. нпвембра 42 

224 Марица Јпванпв Међа Првпмајска 23 

225 Драган Младенпвић Међа Првпмајска 37 

226 Ранкп Гајић Међа Младена Стпјанпвића 26 

227 Дафина Никплпвски Међа Првпмајска 9 

228 Љубища Радулпвић Међа Трг Јпвана Лазића 8 

229 Миливпје Денда Међа Мире Пппаре 24 

230 Дпбрпсав Стајић Међа 29. нпвембра 59 

231 Стпјан Илић Међа Првпмајска 11 

232 Петар Симић Међа Првпмајска 75 

233 Даринка Вујинпв Међа Жарка Зреоанина 35 

234 Јасмина Филиппвић Међа Мире Пппаре 25 

235 Светлана Анђелкпвић Међа 29. нпвембра 23 

236 Олга Стпјадинпвић Међа Петра Драпщина 79 

237 Љубица Гргур Међа Младена Стпјанпвића 22 

238 Нада Уљаревић Међа Првпмајска 55 

239 Нада Стпјадинпвић Међа 29. нпвембра 52 

240 Спасенија Стпјкпв Међа Петра Драпщина 80 

241 Марија Крстинић Међа Мире Пппаре 22 

242 Даринка Вищоевац Међа Петра Драпщина 64 

243 Љиљана Никплић Међа Никпле Тесле 23 

244 Данилка Станпвић Међа Жарка Зреоанина 64 

245 Мира Спаспјевић Међа Петра Драпщина 66 

246 Славица Радлпвашки Међа Петра Драпщина 4 

247 Мирјана Ппппвић Међа Првпмајска 42 

248 Бприща Шпрлија Међа Првпмајска 78 

249 Слпбпданка Гплубпвић Међа Мире Пппаре 97 

250 Катица Прстпјевић Међа 29. нпвембра 36 

251 Леппјка Радпсав Међа Ж. Зреоанина 37 

252 Владимир Таскпвић Међа Мире Пппаре 29 

253 Ружа Каленић Међа 29. нпвембра 34 

254 Марија Кпваш Н.Итебеј Иве Лпле Рибара 2 

255 Ференц Гуљащ Н.Итебеј Капетана Кищ Ференца 49 

256 Ержебет Б-Варга Н.Итебеј Марщала Тита 54а 

257 Имре Дели Н.Итебеј Капетана Кищ Ференца 10 

258 Етел Лукинић Н.Итебеј Сутјеска 17 

259 Верпнка Щимпн Н.Итебеј Сутјеска 72 

260 Маргит Давид Н.Итебеј Иве Лпле Рибара 7 

261 Диана Јухас Н.Итебеј Марщала Тита 107 

262 Марија Бука Н.Итебеј Сутјеска 90 

263 Марищка Кпрщпщ Н.Итебеј Капетана Кищ Ференца 36 



264 Јанпщ Мецгер Н.Итебеј Иве Лпле Рибара 122 

265 Мија Ппппвић Н.Итебеј Кпщут Лајпща 15 

266 Рпзалија- Агнещ Сенте Н.Итебеј Марщала Тита 133 

267 Јелица Деак Н.Итебеј Сутјеска 46 

268 Рпзалија Хплаи Н.Итебеј Петефи Щандпра 65 

269 Бранка Беце Н.Итебеј Иве Лпле Рибара 45 

270 Гизела Бплдижар Н.Итебеј Марщала Тита 13  

271 Невенка Тещић Р.Тппплпвац Ппљска 46 

272 Даница Ђукић Р.Тппплпвац Св.Василија Острпщкпг 17 

273 Снежана Тещић Р.Тппплпвац Ппљска 28 

274 Милпрад Бундалп Р.Тппплпвац Ппљска 26 

275 Деса Ћук Р.Тппплпвац Кпоишка 47 

276 Радпславка Церпвић Р.Тппплпвац Кпоишка 33 

277 Јасминка Щкундрић Р.Тппплпвац Кпоишка 5 

278 Љуба Бпсанац Р.Тппплпвац Сутјеска 47 

279 Спфија Шплић Р.Тппплпвац Сутјеска 28 

280 Даница Јаоић Р.Тппплпвац Сутјеска 27 

281 Драган Ђумић Р.Тппплпвац Миленка Симића 55 

282 Нада Будимир Р.Тппплпвац Миленка Симића 26 

283 Вида Щевп Р.Тппплпвац Впјвпђанска 64 

284 Аника Бундалп Р.Тппплпвац Требиоска 48а 

285 Слпбпдан Драгишевић Р.Тппплпвац Требиоска 29 

286 Мара Прибищић Р.Тппплпвац Требиоска 27 

287 Невенка Кпзина Р.Тппплпвац Требиоска 4 

288 Кпвиљка Јаоић Р.Тппплпвац Рпманијска 49 

289 Стана Јеркпвић Р.Тппплпвац Рпманијска 43 

290 Савка Лазић Р.Тппплпвац Рпманијска 54 

291 Миленка Шплић Р.Тппплпвац Требиоска 21 

292 Мара Радпоа Р.Тппплпвац Требиоска 40 

293 Ратпмирка Станаревић Р.Тппплпвац Впјвпђанска 1 

294 Жаркп Перищић Р.Тппплпвац Впјвпђанска 14 

295 Драгиоа Мандић Р.Тппплпвац Миленка Симића 64 

296 Стамена Пудар Р.Тппплпвац Кпоишка 27 

297 Радпван Сарић Р.Тппплпвац Впдника Љубище Лазића 3 

298 Љубица Гаврић Р.Тппплпвац Впдника Љубище Лазића 26 

299 Ива- Весна Вушић Р.Тппплпвац Св. Василија Острпщкпг 1 

300 Радмила Сучукпвић Р.Тппплпвац Св.Василија Острпщкпг 36 

301 Јпванка Тещић Р.Тппплпвац Мпстарска 10 

302 Мирјана Бајат Р.Тппплпвац Сутјеска 13А 

303 Љубица Радпоа Р.Тппплпвац Сутјеска 53 

304 Десанка Цроански С.Итебеј Бранка Радишевића 78 

305 Јпжеф Щимпн С.Итебеј Бранка Радишевића 41 

306 Илинка Мркщић С.Итебеј Петра Драпщина 32 

307 Миља Вираг С.Итебеј Јаще Прпданпвића 100 

308 Будимка Арсенпв С.Итебеј Петра Драпщина 16 

309 Дрена Милитарпв С.Итебеј Жарка Зреоанина 85 

310 Нада Раданпв С.Итебеј Светпзара Маркпвића 79 



311 Бпјана Ђукић С.Итебеј Јаще Прпданпвића 40 

312 Бранислав Рајић С.Итебеј Жарка Зреоанина 93 

313 Радмила Живкпв С.Итебеј Ђуре Јакщића 56 

314 Жива Мирш С.Итебеј Светпсавска 31 

315 Катица Мелар С.Итебеј Впјвпде Книћанина 6 

316 Славица Ружин С.Итебеј Омладинска 37 

317 Миладија Барбул С.Итебеј Впјвпде Мищића 4 

318 Катица Стелкић  С.Итебеј Бранка Радишевића 3 

319 Златинка Кпзлпвашки С.Итебеј Ж. Зреоанина 76 

320 Даринка Кпваш С.Итебеј Ж. Зреоанина 126 

321 Миленкп Гверић С.Итебеј Светпсавска 7 

322 Бпјка Јпсић С.Итебеј Петра Драпщина 70 

323 Даница Весин  С.Итебеј Петра Драпщина 81 

324 Велинка Субин С.Итебеј Јаще Прпданпвића 94 

325 Мица Вујинпв С.Итебеј С. Маркпвића 112 

326 Ратка Радлпвашки С.Итебеј Карађпрђева 9 

327 Слпбпдан Радпсав С.Итебеј С. Маркпвића 57 

328 Бприслав Гајин С.Итебеј Ђуре Јакщића 40 

329 Илпна Кпваш С.Итебеј Омладинска 21 

330 Стпјан Павлпв С.Итебеј Карађпрђева 12 

331 Весела Кищ С.Итебеј Петра Драпщина 21 

332 Љубица Петкпв С.Итебеј Ђуре Јакщића 10 

333 Цвета Павлпв С.Итебеј Светпзара Маркпвића 25 

334 Живпјин Марјанпв С.Итебеј Ђуре Јакщића 51 

335 Велинка Бабић С.Итебеј Ж. Зреоанина 14 

336 Радпван Ђуркин С.Итебеј Ж. Зреоанина 125 

337 Ивана Илијин С.Итебеј Петра Драпщина 90 

338 Смиља Бпщкпв С.Итебеј Петра Драпщина 40/а 

339 Ангелина Пандурпв С.Итебеј Карађпрђева 6 

340 Љиљана Ружин С.Итебеј Петра Драпщина 29 

341 Стева Дајић С.Итебеј Јаще Прпданпвића 71 

342 Терез Живанпв С.Итебеј Впјвпде Путника 70а 

343 Зпрка Раткпвић С.Итебеј Светпсавска 23 

344 Гпрдана Димитрпв С.Итебеј Петра Драпщина 77 

345 Нада Никпвић С.Итебеј Жарка Зреоанина 98 

346 Здравкп Бпрић С.Итебеј Петра Драпщина 127 

347 Лаза Радлпвашки С.Итебеј Светпзара Маркпвића 115 

348 Смиља Јелић С.Итебеј Жарка Зреоанина 89 

349 Љубица Весин С.Итебеј Светпзара Маркпвића 119 

350 Бранислав Омаљев С.Итебеј Јаще Прпданпвића 62 

351 Неранча Мпщпрински С.Итебеј Јаще Прпданпвића 30 

352 Крста Бпщкпв С.Итебеј Бранка Радишевића 17 

353 Катица Туцић С.Итебеј Б. Радишевића 66 

354 Дущанка Фекете С.Итебеј Ж. Зреоанина 134 

355 Нада Хегедищ Тпрак Бегејска 68 

356 Митра Мирпсављевић Тпрак Угрин Живе 70 

357 Јулијана Геца Тпрак Угрин Живе 63 



358 Смиљана Никпли Тпрак Угрин Живе 69 

359 Јпсиф Петрпвић Тпрак К. Дпбана 13 

360 Фелика Балпщ Тпрак Марщала Тита 30 

361 Јулијана Секпщан Тпрак Т. Владимиреску 47 

362 Флприка Мипк Тпрак Т.Владимиреску 86 

363 Маријпра Пппи Тпрак С.Маркпвића 60А 

364 Тпдпр Аврам Тпрак К.Дпбан 95 

365 Рпзика Секпщан Тпрак Братства јединства 45а 

366 Хајналка Башик Тпрак Ж. Зреоанина 102 

367 Ленка Стпјни Тпрак Б. Јединства 123 

368 Верпника Флутуре Тпрак И.Л.Рибара 99 

369 Снежана Блаж Тпрак Ж.Зреоанина 110 

370 Аурпра Аласу Тпрак Ж. Зреоанина 41 

371 Верпника Флутуре Тпрак Марщала Тита 85 

372 Смириндица Лелеа Тпрак Б. Јединства 59 

373 Зузана Флпка Тпрак Петру Албу 125 

374 Марипра Мургу Тпрак Ж. Зреоанина 40 

375 Павел Сенфа Тпрак Т. Владимиреку 90 

376 Верпника Баја Тпрак Трг Слпбпде 2 

377 Марија Китареску Тпрак Марщала Тита 83 

378 Драгица Щајић Тпрак Бегејска 66 

379 Ержебет Тпщић Тпрак Угрин Живе 59 

380 Ђуја Стришић Тпрак Угин Живе 74 

381 Љиљана Журма Тпрак Ж. Зреоанина 85 

382 Ђуја Цветићанин Тпрак Вељка Влахпвића бб 

383 Ана Јпн Тпрак Х. К. и Крищан 54 

384 Милка Ждралић Тпрак Зеленп Ппље 11 

385 Ана Стан Тпрак Угрин Живе 12 

386 Ана Субу Тпрак Ж. Зреоанина 116 

387 Елена Раща Тпрак Б. Јединства 98 

388 Нада Баоащ Тпрак Иве Лпле Рибара 42 

389 Марипра Јенеј Тпрак Хприја Клпщка и Крищан 3 

390 Вера Кларус Тпрак Петру Албу 77 

391 Мика Щупут Тпрак Вељка Влахпвића 9 

392 Кпрнелија Секпщан Тпрак Т. Владимиреску 121 

393 Анета Миљевић Тпрак Светпзара Маркпвића 32 

394 Јпн Мирку Тпрак Трг Слпбпде 15 

395 Јека Јепуре Тпрак Зеленп Ппље 7 

396 Зприца Триппн Тпрак Светпзара Маркпвића 24 

397 Ђинета Паунеску Тпрак Хприја Клпщка и Крищан 104 

398 Флприка Маран Тпрак Петру Албу 35 

399 Флприка Марјан Тпрак Хприја Клпщка и Крищан 88 

400 Виприка Секпщан Тпрак Т.Владимиреску 59 

401 Јелена Букур Тпрак М.Тита 37 

402 Ержебет Кпсп Тпрда Марщала Тита 62 

403 Маргит Слацки Тпрда Марщала Тита 49 

404 Јанпщ Шисар Тпрда Таншић Михаља 17 



405 Рпзалиа Манга Тпрда Ади Ендреа 2 

406 Ищтван Такариш Тпрда Бприса Кидриша 90 

407 Илпна Зпрад Тпрда Петефи Щандпра 41 

408 Мариа Мадарас Тпрда 4. Октпбра 10 

409 Јпжеф Рещтащ Тпрда Ракпци Ференца 70 

410 Ержебет Габпр Тпрда Дпжа Ђерђа 58 

411 Јулищ Ђплаи Тпрда Кпщут Лајпща 11 

412 Марија Бпрщпщ Тпрда Ади Ендреа 102 

413 Марищка Рпнтп Тпрда Бприса Кидриша 68 

414 Пал Фаи Тпрда Кпщут Лајпща 61 

415 Мариа Харфман Тпрда Ади Ендреа 101 

416 Маргит Кищ Тпрда Ракпци Ференца 112 

417 Каталин Фиртен  Тпрда 4. пктпбра 5 

418 Етел Средпјев Тпрда Таншић Михаља 26 

419 Ержебет Кпваш Тпрда Кищ Ференца 91 

420 Илпна Салма Тпрда Ракпци Ференца 67 

421 Верпника Тпт Тпрда Кпщут Лајпща 106 

422 Рпзал Фиртен Тпрда 4. Октпбар 28 

423 Пирпщка Ппща Тпрда Марщала Тита 61 

424 Регина Сабп Тпрда Дпжа Ђерђа 100 

425 Ищтван Ердеи Тпрда Жарка Зреоанина 27/А 

426 Ищтван Ващтаг Тпрда Кпщут Лајпща 22 

427 Јпжеф Шикпщ Тпрда Ади Ендреа 5 

428 Верпнка Тамащ Тпрда Марщала Тита 48 

429 Јанпщ Калаи Тпрда Дпжа Ђерђа 70 

430 Марија Шипа Тпрда Бприса Кидриша 61 

431 Ференц Щимпнпвиш Тпрда Кпщут Лајпща 3 

432 Јулиа Гуљащ Тпрда Ракпци Ференца 32 

433 Јулијана Фејещ  Тпрда Кищ Ференца 83 

434 Ержебет Фехер Тпрда Кищ Ференца 35 

435 Ирен Шпрба Тпрда Бприса Кидриша 14 

436 Јанпщ Магпши Хетин Ослпбпдилашка 18 

437 Јанпщ Дпре Хетин Братсва и јединства 20 

438 Ирена Мулиц Хетин Бприса Кидриша 28 

439 Щандпр Секула Хетин Кпзарашка 48 

440 Перп Сандић Хетин Нарпднпг Фрпнта 74 

441 Стана Кпјић Хетин Нарпднпг Фрпнта 71 

442 Бпрка Гверић Хетин Нарпднпг Фрпнта 79 

443 Антал Макра Хетин Бприса Кидриша 33 

444 Маргит Ђплаи Хетин Петефи Щандпра бб 

445 Маћащ Шапп Хетин Младена Стпјанпвића 7 

446 Маргит Ашаи Хетин Петефи Щандпра 32 

447 Ержебет Стпјанпвић Хетин Змај Јпвина 44 

448 Ержебет Спмпру Хетин Жарка Зреоанина 17 

449 Верпника Кищ Хетин Кпзарашка 27 

450 Миленка Лушић Шестерег Щпщина 30 

451 Рајкп Ченпппљац Шестерег Марщала Тита 68 

452 Миркп Репајић Шестерег Петра Щкундрића 81а 



453 Славица Шушилпвић Шестерег Щпщина 96 

454 Мирпславка Ченпппљац Шестерег Марщала Тита 68А 

455 Зпрка Самарчија Шестерег Младена Стпјанпвића 15 

456 Мирјана Ђурић Шестерег Марщала Тита 25а 

457 Владп Бабић Шестерег Марщала Тита 107 

458 Вера Умићевић Шестерег Щпщина 15 

459 Милица Грубаш Шестерег Щпщина 38 

460 Ружица Глущац Шестерег Марщала Тита 51 

461 Мпмир Кпвашевић Шестерег Петра Щкундрића 9 

462 Васп Ченпппљац Шестерег Петра Щкундрића 45 

463 Гпсппва Вукић Шестерег Щпщина 40а 

464 Ђурица Петрпвић Шестерег Марщала Тита 5 

465 Рпзал Банпвић Шестерег Марщала Тита 44 

466 Рада Вујинпвић Шестерег Симе Щплаје 32 

467 Драгица Берић Шестерег Щпщина 94 

468 Радислав Секулић Шестерег Младена Стпјанпвића 34 

469 Недељкп Лушић Шестерег Марије Бурсаћ 27 

470 Миља Јелић Шестерег Симе Щплаје 26 

471 Бпсиљка Јпщић Шестерег Щпщина 108 

472 Радмила Кузманпвић Шестерег Петра Щкундрића 1Б 

473 Мара Мајкић Шестерег Петра Щкундрића 87 

474 Тпма Сирар Шестерег Симе Щплаје 77 

475 Љубица Щујица Шестерег Марщала Тита 7 

476 Зприца Јелаша Шестерег Петра Щкундрића 73 

477 Ивана Димић Шестерег Петра Щкундрића 55А 

478 Бпсиљка Пащагић Шестерег Щпщина 17 

479 Мара Щеварика Шестерег Симе Щплаје 44 

480 Љиља Стпјакпвић Шестерег Петра Щкундрића 54 

481 Искра Ћургуз Шестерег Щпщина 92 

482 Дущанка Каралић Шестерег Марије Бурсаћ 28 

483 Цвикп Јпвић Шестерег Петра Щкундрића 75 

484 Зпра Мајкић Шестерег Марщала Тита бб 

485 Недељкп Вукпјевић Шестерег Петра Щкундрића 61 

486 Милица Обрадпвић Шестерег Щпщина 2ц 

487 Десанка Ппща Шестерег Щпщина 85 

488 Бпрка Стегић Шестерег Петра Щкундрића 1/а 

489 Љубица Зимпоа Шестерег Симе Щплаје 25 

490 Зпрана Димић Шестерег Марије Бурсаћ 11 

 

 

 

На основу овог Решења Одељење за финансије, буџет и трезор извршиће исплату 

готовине, преко благајне Општинске управе општине Житиште.  

 

О  б  р  а  з  л  о  ж е њ  е 

 

 Именовани пензионери, поднели су захтев за признавање права на финансијску помоћ у  

2017. години. 

 На основу  поднетих доказа  Комисија је утврдила да исти испуњавају услове из члана 

1. и члана 2. Одлуке о финансијској помоћи пензионерима на територији општине Житиште  



(``Сл.лист општине Житиште`` бр.36/2015), који каже да право на финансијску помоћ имају   

пензионери који имају пребивалиште на територије општине Житиште, примају пензију у 

износу до 15.000,00 динара и немају у власништву пољопривредно земљиште површине веће од 

2 ха, уз услов да ако у једном домаћинству живи више од једног пензионера, право на 

финансијску помоћ има један пензионер, осим у случају када збирни износ пензија више 

чланова домаћинства  који примају пензију не прелази 15.000,00 динара, у ком случају право на 

помоћ има онолико пензионера чији збир пензија не прелази 15.000,00 динара.   

            Комисија за утврђивање права на финансијску помоћ пензионерима на територији 

општине Житиште у складу са  Правилником о раду Комисије и  Закључком Општинског већа 

бр.IV-06-19/2017-13 од 20.04.2017. године о износу једнократне помоћи за 2017.годину,  на 

основу утврђених чињеница донела је решење као у диспозитиву.  

 

  

Председник 

 Комисије за утврђивање права на финансијску помоћ пензионерима на територији општине 

Житиште 

 

Ђорђе Жужа с.р. 

 

 

 Решење доставити:  
 

1. Месним канцеларијама – Одлуку истаћи на огласној табли Месне канцеларије  

2. Одељењу за буџет, финансије и трезор Општинске управе Житиште  

3. Архиви.    


